Munter?
w Stopnicy, ,S. Rosenberg, w Tomaszowie, "
Galeski, w Żarkach, E. Fromme.

D o n ie s ie n ia p r z y jm u ją się n a ta k ic h sa m y c h w a ru n k a c h , fa k w in n ych p ism a c h p e r y o d y c z n y c h W a r­
s za w sk ic h .

W Drukarni J. Ungra.— Wolno drukować.— Warszawa dnia 13 (25) lutego 1860 r. — Starszy cenzor, F. Sobieszczańslci.